Dane aktualne na dzień: 29-04-2024 12:23
Link do produktu: https://www.kammar24.pl/precyzyjna-przecinarka-tarczowa-do-rur-1010w-exact-p400-p-71357.html
Precyzyjna przecinarka
tarczowa do rur 1010W EXACT
P400
Cena brutto 7 679,00 zł
Cena netto 6 243,09 zł
Dostępność Na magazynie
Wysyłka Wysyłka w 2-3 dni robocze
Numer katalogowy EXACT-P400
Kod producenta EXACT-P400
Kod EAN 6430042780433
Producent EXACT
Opis produktu
EXACT EXACTP400 | Precyzyjna przecinarka piła tarczowa do cięcia rur z tworzyw sztucznych - zakres cięcia 100-400mm
Charakterystyka produktu:
Cięcie i ukosowanie rur z tworzywa w jednym procesie.
Unikalna metoda do instalacji rur z tworzyw sztucznych.
Można jednocześnie przecinać rurę i ukosować ją pod kątem 15 stopni.
Przecinarka Exact PipeCut P400 może być wykorzystywana tylko do cięcia lub tylko do ukosowania rur z tworzyw sztucznych.
wygenerowano w programie shopGold
 Dane techniczne:
Moc silnika: 1010 W
Napięcie zasilające: 230 V
Prędkość obrotowa (bez obciążania): 4000 obr./min
Średnica tarczy: 150 mm
Otwór mocujący: 62 mm
Waga urządzenia: 6 kg
Wymiar opakowania (dł. x szer. x wys.): 600 x 400 x 350 mm
Zakres cięcia: 100 - 400 mm
Maksymalna grubość ścianki rury (tw. sztuczne): 25 cięcie, 22 cięcie i ukosowanie mm
Płynna regulacja prędkości obrotowej: NIE
Rodzaj gwarancji: door-to-door (odbiór kurierem przez serwis producenta i dostawa z powrotem Gratis).
wygenerowano w programie shopGold
Zawartość zestawu:
1 x urządzenie do cięcia rur EXACT PipeCut P400,
1 x tarcza do cięcia tworzyw sztucznych 150 x 62 mm (zamontowana w przecinarce),
1 x tarcza do cięcia i ukosowania rur z tworzyw sztucznych,
1 x torba transportowa,
1 x podpora rolkowa podwójna (ExactP400)
2 x podpory rolkowe pojedyncze (ExactP400),
1 x klucz imbusowy 5 mm,
1 x płyta DVD z instrukcją obsługi i prezentacją produktu,
1 x instrukcja obsługi w języku polskim,
gwarancja producenta 12 miesięcy - door to door
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold